
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2019

Concurso de Precios 00526
34 - INSTITUTO DE CULTURA DEL CHACO

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Octubre del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DTO.CONTRATACION I.C.CH. ARTURO ILLIA 245 RCIA. TE 4453545Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

3,0000PROYECTOR DIGITAL DE IMAGENES.- UN1

Los que deberán tener las siguientes especificaciones

técnicas como mínimo:

Proyector ideal para aulas de estudio, para segmento de

educación. una pantalla de más de 100". Las imágenes

claras, brillantes y llenas de color. Su luminosidad de

3.300 lúmenes en color y 3.300 para aulas bien

iluminadas. Conectividad inalámbrica opcional la cual

permite proyectar el contenido sin requerir cables.

 Características principales

• Resolución nativa SVGA (800 x 600 pixeles).

• Lámpara con una duración hasta de 10.000 horas.

 • Conectividad avanzada.

• Función de ajustes sencillas - Para una instalación

más rápida como Quick Corner, la cual te permite

ajustar la imagen de proyección de manera sencilla y

rápida.

Especificaciones técnicas

Sistema de proyección: tipo 3LCD de 3 chips.

Modo de proyección: Frontal / Posterior / Techo

Pantalla LCD: 0,55-pulgadas (D7)

Número de pixeles: 480.000 pixeles (800 x 600) x 3

Luminosidad del color: 3.300 Lúmenes

Luminosidad del blanco: 3.300 Lúmenes

Relación de aspecto: tipo  4:3Resolución nativa: SVGA

Relación de contraste: Hasta 15.000:1

Reproducción del color: Hasta 1 billón de colores

Parlante: x 1 5W

Split Screen: Sí

Tipo proyector epson powerlite S39 o similares

características

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 2



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2019

Concurso de Precios 00526
34 - INSTITUTO DE CULTURA DEL CHACO

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Octubre del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DTO.CONTRATACION I.C.CH. ARTURO ILLIA 245 RCIA. TE 4453545Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

03 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: EL PAGO SE EFECTUARÁ MEDIANTE ACREDITACIÓN EN CUENTAS CORRIENTES Y/O CAJAS DE
AHORROS HABILITADAS EN EL NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. CON LA PRESENTACIÓN DE
FACTURA, ORDEN DE COMPRA SELLADA POR A.T.P. Y LA ENTREGA VERIFICADA DE LAS
MERCADERÍAS.

Otras condiciones: MODO DE COTIZAR Y DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR:
LOS OFERENTES DEBERÁN COTIZAR LOS PRECIOS NETOS DE DESCUENTOS, INCLUIDO EL
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SIN DISCRIMINAR Y CON LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN:
• ADJUNTAR DOCUMENTO DE GARANTÍA EQUIVALENTE AL 1% DE LO COTIZADO. SIN VTO.
• EL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES Y LA COTIZACIÓN (EN NUMERO Y LETRAS)
DEBIDAMENTE FIRMADOS Y CON SELLO ACLARATORIO EN TODAS SUS PÁGINAS POR EL TITULAR
DE LA RAZÓN SOCIAL O POR QUIENES TENGAN OTORGADO EL PODER LEGAL PARA ELLO.
• PLAZO DE ENTREGA: 3 DÍAS
• ADJUNTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCION ACTUALIZADA – AFIP-.
• ADJUNTAR CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LIBRE DEUDA DE LA ATP.
• ADJUNTAR CONSTANCIA DE HABILITACIÓN MUNICIPAL.
• ADJUNTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN ACTUALIZADA DEL REGISTRO DE PROVEEDORES.-
PROV. DE LA PCIA.
• ADJUNTAR CONSTANCIA DE CUENTAS CTES Y/O CAJA DE AHORRO HABILITADAS EN EL NUEVO
BANCO DEL CHACO S.A.
• ESPECIFICAR MARCA EN TODOS LOS RENGLONES, LOS QUE DEBERÁN SER DE PRIMERA
CALIDAD.
• ESPECIFICACIONES TECNICAS Y/O FOLLETOS.
• ESPECIFICAR GARANTIA DE LOS EQUIPOS.
VER PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES Y GENERALES ADJUNTO - CONSULTAS
DTO.CONTRATACION I.C.CH. ARTURO ILLIA 245-RCIA

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 2


